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EN MUSLIM ER EN GOD NABO 

 

Ærede troende! 

Mennesket er skapt som et sosialt vesen. Det har 

først og fremst et visst ansvar overfor familien sin, 

samfunnet det lever i, hjemlandet og den Islamske 

verden. Som følge av stedsdeling og nærhet utgjør 

naboskap et av disse ansvarsområdene.  

I det verset jeg har lest sier Herren vår slik: 

«Tjen Allah, og ikke sett noe ved Hans side. Vis 

godhet mot deres foreldre, slektninger, de 

foreldreløse, de fattige, nære naboer, fjerne 

naboer, nære venner, veifarende og de som er i 

deres forvaring. Allah elsker ikke de som 

opptrer hovent og er selvskrytende [1] 

I hadithen jeg har lest sier Profeten (fvmh) 

slik: «Den beste naboen i Allahs påsyn er den  

som behandler naboen sin best.» [2] 

 

Kjære troende! 

Naboskap er en integrert del av vårt sosiale 

liv. Vi starter dagen med å hilse på dem, og det er 

våre naboer som deler vår sorg og glede, og som 

står oss nærmest når vi trenger det. Det viktigste i 

naboskapet er kjærlighet, respekt, høflighet og 

barmhjertighet. En god nabo er en av verdens 

største velsignelser. Av den grunn gir våre 

forfedres ordtak, «Ikke kjøp et hus, «kjøp» en 

nabo.» mer mening i dag, når dyder som det å 

hjelpe hverandre og det å vise solidaritet er i ferd 

med å bli glemt.  

 

 

Kjære troende! 

Nest etter rettighetene til familien er det 

rettighetene til våre naboer, som vi bor tett i tett 

med, som vi må passe mest på. Naboretten har en 

viktig plass i vår religion. Profeten (fmvh) vår sier 

i en hadith: «Den som tror på Allah og det 

hinsidige livet, skal ikke plage sin nabo.» [3] Det 

er viktig at vi kommer godt overens med naboene 

og hjelper dem akkurat som vi gjør i våre 

familiehjem. Profeten (fvmh) sier i hadithene at: 

«Den som tror på Allah og det hinsidige livet, 

skal vise godhet mot sin nabo.» [4] 

 

Mine brødre! 

I det landet vi lever kan naboene våre tilhøre ulike 

religioner og nasjonaliteter. Derfor må vi ikke 

glemme at forholdet vi etablerer med våre naboer, 

ikke bare gjelder oss selv. I landet vi er i, er hver av 

oss en representant for både vår religion og vårt 

land. Vi må ikke glemme at all slags positivt eller 

negativt oppførsel vi viser i våre naborelasjoner, vil 

bli tilskrevet alle muslimer. Må min Herre gjøre oss 

blant de troende som overholder naboens 

rettigheter.  

 

 

Norge Diyanet Khutba Kommisjon 
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